



Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü

Birim İç Değerlendirme Raporu

Birim Adı ...:ALİ CAVİT ÇELEBİOĞLU SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU

Seçilen Yıl ...:2024

İç Değerlendirme Başlığı	Alt Başlık Sayısı	Girilen Başlık Sayısı	İlerleme Durumu	İlerleme Değeri (%)
SONUÇ VE DEĞERLENDİRME	1	1	100	100
B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM	18	18	100	100
Birim Hakkında Bilgiler	1	1	100	100
C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME	7	7	100	100
D.TOPLUMSAL KATKI	3	3	100	100
Özet	1	1	100	100
A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE	18	18	100	100
Özet				

1. Özet

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu, havacılık alanında yabancı dil bilgisiyle donatılmış müfredatları kapsamında verdiği eğitimle ulusal ve uluslararası düzeyde havacılık sektöründe tercih edilen bir sivil havacılık yüksekokulu olmak vizyonu ile çalışmalarını sürdürmektedir. Birimin kendini tanımasını ve sahip olduğu avantajlı ve dezavantajlı yanlarını görmesini sağlayan Birim Özdeğerlendirme Raporu, kurum kalite sisteminin bir parçası olup aşağıda yer verilen ana amaçlarla hazırlanmaktadır:

- Birimin mevcut durumunun değerlendirilmesi,
- Güçlü ve gelişmeye açık yönlerin tespit edilmesi,
- İç kalite güvencesi sistemi çalışmalarının etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi,
- Birimde kalite kültürünün yaygınlaştırılmasının ve içselleştirilmesinin sağlanmasıdır.

Raporda, liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı başlıkları altında kurumun iç değerlendirmesi yapılmış ve gelecek planları sunulmuştur. Rapor hazırlama süreci birim yöneticileri ve bölüm başkanlıklarının işbirliğiyle yürütülmüştür.

Raporda söylem birliğinin sağlanması amacıyla taslak metin hazırlandıktan sonra komisyon başkanı ve birim yöneticisi raporu gözden geçirmiş ve yazım sürecini tamamlamıştır. Rapor, daha sonra görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Kurum Kalite Koordinatörlüğü'ne gönderilmiş, Koordinatörlüğün görüş ve önerilerinden sonra raporun nihai hali Senato'ya sunulmak üzere tekrar Kalite Koordinatörlüğü ile paylaşılmıştır.

1. Birim Hakkında Bilgiler

Tarihsel Gelişimi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksek Okulu, Ulaştırma Bakanlığı ve Çelebi Holding işbirliğiyle 28 Nisan 2009 Erzincan Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. Birimde aktif eğitim-öğretim veren Havacılık Yönetimi, Uçak Bakım ve Onarım ve Havacılık Elektrik ve Elektronik olmak üzere üç program bulunmakta olup ilgili programlarda 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir.

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksek Okulunda 2024 yılı sonu itibarıyla Havacılık Yönetimi bölümü 363, Uçak Bakım ve Onarım bölümünde 54, Havacılık Elektrik ve Elektronik 19 olmak üzere toplam 436 öğrenci öğrenim görmektedir. Havacılık Elektrik ve Elektronik programı 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında ilk kez öğrenci almış olup merkezi yerleştirme ile 20 öğrenci almaktadır. Havacılık Yönetimi programı ise ilk kez 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci almış olup merkezi yerleştirme ile 60 öğrenci almaktadır. Ayrıca Havacılık Yönetimi bölümü öğretim üyeleri tarafından Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne bağlı olarak yürütülen Havacılık Yönetimi (Disiplinlerarası) Tezli Yüksek Lisans programı da aktif olarak Eğitim-Öğretim sürecini devam ettirmektedir. Bahsi geçen yüksek lisans programında hâlihazırda kayıtlı 21 öğrenci bulunmaktadır ve bu zamana kadar 2 öğrenci mezun olmuştur. Ayrıca Fen Bilimleri Enstitüsü çatısı altında Havacılık Bilimi ve Teknolojileri (Disiplinlerarası) Tezli Yüksek Lisans programı YÖK'ten onay alarak açılmış ve öğrenci alımını gerçekleştirmiştir. Birimde 1, Profesör, 5 Doçent, 10 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi ve 8 Araştırma Görevlisi olmak üzere 25 akademik personel görev yapmaktadır. Birimde sürekli ve sözleşmeli işçiler de dahil olmak üzere 8 idari personel hizmet vermektedir.

Mevcut durumda yukarıda sözü geçen aktif öğrencisi olan üç programın bulunduğu Yüksekokul binası, dört kat ve toplam 16.000 (m2) alana sahip olup içerisinde 1541 kişi kapasiteli 28 adet derslik, toplam 88 kişi kapasiteli 2 adet bilgisayar laboratuvarı, toplam 20 kişi kapasiteli 1 adet dil laboratuvarı, ve 77 adet öğretim elemanı odası mevcuttur. Ayrıca gaz türbinli motor eğitim seti, ensilasyon ve kablolama eğitim seti, uçak elektrik sistemi eğitim seti, uçak gösterge sistemi eğitim seti, vhd telsiz eğitim seti, uçak radar sistemi eğitim seti, uçak anti-skid fren eğitim seti, kabin basınçlandırma eğitim seti, uçak mcdu sistemi eğitim seti ve hf telsiz eğitim seti, pito statik sistem eğitim seti, glass kokpit eğitim seti, otomatik uçuş eğitim seti, EWIS eğitim setlerinin yer aldığı 6 adet sınıfımızda sentetik eğitim atölyelerimiz mevcuttur. Bu kapsamda eğitim-öğretimin standartlarına uygun Yüksekokul binası modern araç ve gereçlerle donatılmıştır.

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Birimin misyonu, insan merkezli bir eğitim anlayışı ile bilimi ve aklı esas alarak ulusal ve uluslararası alanda tüm dünya insanlarına daha güvenilir, daha ulaşılır ve daha çevre dostu bir hava taşıma teknolojisi ve hizmeti sağlamak için gerekli nitelikli bilgiye ve beceriye sahip, kullanılan teknolojilere, denetim ve güvenlik mekanizmalarına uyum sağlamış, karşılaştığı problemleri çözebilen, ekip çalışmasını başarıyla yürütebilen, eleştirel ve sorgulayıcı bir yaklaşım ile ömür boyu öğrenmeyi hayat prensibi olarak benimsemiş olan, bilimsel/akademik yaklaşımı içselleştirebilmiş, yaratıcı düşünebilen, kültürel ve sanatsal faaliyetleri organize edebilen, okuyan, alanının gerektirdiği bilgi donanımını alarak, Atatürk İlke ve İlkeleri'nin benimsemiş insan gücünü yetiştirmektir.

Birimin vizyonu ise vermiş olduğu eğitimin kalitesiyle havacılık alanlarında ulusal ve uluslararası standartlara cevap verebilen, yabancı dil bilgisi ile donatılmış ve alanlarında gerekli teknik ve uygulama bilgisine sahip mezunlarıyla havacılık sektöründe tercih edilen bir sivil havacılık yüksekokulu olmaktır.

Birim genç ve dinamik alanında uzman akademik kadrosu ile üniversitemizin "Anadolu'da bir dünya üniversitesi olmak" vizyonuna katkı sağlamayı amaçlamakta ve bu doğrultuda üniversitemizin amaç,

hedef ve temel deęerlerini de referans alarak gerek eęitim kalitesi gerekse arařtırma kalitesi ile bu anlamda sorumluluklar alarak ilerlemektedir.

A. LİDERLİK, YÖNETİŐİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetiőim modeli ve idari yapı

Yönetiőim Modeli ve İdari Yapı

Ali Cavit Çelebioęlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda yönetiőim modeli ve idari yapı, misyon ve stratejik hedefler doęrultusunda ve yasal düzenlemeler çerçevesinde kurumsal bir yapıya sahiptir. Bu çerçevede, mevcut idari yapının detaylı gösterildięi organizasyon Őeması ve baęlı olma/rapor verme iliřkileri; görev tanımları, iř akıř süreçleri tanımlanmıřtır. Ayrıca, bunlar kurumsal internet sitesinde yayımlanmıř ve iřleyiřin paydařlarca bilinirlięi saęlanmıřtır. Ali Cavit Çelebioęlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda müdürün, müdür yardımcılarının, bölüm ve anabilim dalı başkanlarının görev ve sorumlulukları kurum kimlięiyle uyumlu, Őeffaf ve yetkinlik esaslı tanımlanmıř ve yayınlanmıřtır. Birimimizdeki tüm akademik ve idari birimlerdeki üst yönetim ve alt birimlerle hiyerarřik iliřki birimlerin organizasyon Őemalarında tanımlanmıřtır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Organizasyon Őeması		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/bba38910-580a-45ae-a80d-767be68c1457.png

A.1.2. Liderlik

Liderlik

Birimimiz genç ve alanında uzman kadrosuyla Anadolu'da bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nin kalite anlayıřına uygun olarak, öncü, yenilikçi ve insan merkezli bir eęitim anlayıřıyla ulusal ve uluslararası alanda bilimi ve aklı esas alan, eęitim-öęretim ve arařtırma alanında paydařları ile birlikte hizmet ve faaliyetlerini sürekli iyileřtirerek bilgi toplumuna katkı saęlama amacıyla faaliyetlerini yürütmektedir.

Kalite güvencesi kapsamında bařlatılan süreçlerle birim performans raporları, Öęretim Elemanı Ders Deęerlendirme Raporu", "Bölüm Eęitim-Öęretim Deęerlendirme Raporu" ve "Birim Eęitim-Öęretim Deęerlendirme Raporu" nun hazırlanması süreci yönetilmektedir. Ayrıca birimde her eęitim-öęretim dönemi öncesinde kalite süreçlerine ve eęitim öęretim dönemi hazırlıklarına dair bir toplantı yapılmaktadır.

Birimimiz web sayfasında duyurular ile öęrencilerimize ve kamuoyuna bilgilendirmeler Őeffaf bir Őekilde yapılmaktadır. Birim web sayfasının güncellięinin ve eriřilebilirlięinin saęlanması, ilgili birim web sitesi sorumluları tarafından gerçekleştirilmektedir.

Birimimiz, Yüksek öęretim ekosistemi içindeki deęiřimler ve küresel eęilimler, ulusal hedefler ve paydař beklentileri dikkate alınacak Őekilde Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi tarafından hazırlanan EBYU Stratejik Plan performans göstergeleri ve YÖK Kalite Kurulu tarafından takip edilen performans göstergeleri doęrultusunda faaliyetlerini ve geliřimini sürdürmektedir.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**

Ders Değerlendirmeleri

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/7825eadd-512f-4d58-a01a-252439d8842e.pdf>Birim / Bölüm Toplantı
Tutanakları<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/7c890684-2a2f-49d6-a747-4eb38e98a32d.pdf>

Komisyonlar

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/9559ea0f-f3de-412a-8e8c-501ce4ed634a.pdf>**A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi****Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi**

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak kurumun geleceğe hazır olmasını sağlayan çevik yönetim yetkinliğine sahiptir. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefleri doğrultusunda kurumu dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaşımlar kullanılmaktadır. Bu kapsamda, Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunun hedefleri aşağıda listelenmiştir.

- Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunun fakülteye dönüşümü: Bu kapsamda gerekli hazırlıklar tamamlanmış olup, Yükseköğretim kurumuna başvuru yapılmıştır.

-Havacılık Yönetimi bölüm müfredatının en az %30'unun eğitim dili İngilizce olacak şekilde güncellenmesi ve hazırlık programının zorunlu hale getirilmesi hedeflenmektedir.

-Havacılık Yönetimi anabilim dalında doktora programının açılması için hazırlıklara başlanmış ve önümüzdeki eğitim öğretim döneminde başvuru yapılması hedeflenmektedir.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**Fakülteye Dönüşüm
Senato Kararı<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/b81d73f4-5534-449d-87f1-ef7cdbe509b1.pdf>**A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları****İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları**

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi kalite güvence sistemi çalışmalarının düzenlenmesi ve yürütülmesi amacıyla 2015 yılında Kalite Komisyonu kurulmuştur. Kalite Komisyonu, Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerin değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili çalışmaları yürütmektedir. Kalite güvencesi çalışmaları 2021 yılına kadar Kalite Komisyonu ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı (SGDB) tarafından yürütülmüş ve komisyonunun ofis ve personel destek hizmetleri SGDB tarafından sağlanmıştır. 2021 yılı itibarıyla kalite yönetim sisteminde yeni bir yapılanmaya gidilerek "Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi" oluşturulmuştur. Bu kapsamda Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde kalite güvence faaliyetlerini yürütmek ve düzenlemek üzere birim ve bölüm kalite komisyonları oluşturulmuştur.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**

Kalite

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/14e578ee-794b-4067-8ad2->

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**

Komisyonlar

be4fae380cf9.jpg

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik**Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik**

Erzincan Binalı Yıldırım Üniversitesi kurumsal internet sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir ve bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. Bahsi geçen mekanizma bir yönerge doğrultusunda çalışmalarını yürüten kurumsal iletişim koordinatörlüğüdür. Birimimiz web sitesi sorumluları kurumsal iletişim koordinatörlüğü ile sürekli temas içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedirler. Kamu yönetimi anlayışının temel ilkelerinden biri olan hesap verme sorumluluğu çerçevesinde; Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili kişiler; kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi, kullanılması, muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumludur. Yüksekokulumuzda sorumlular, yetkili kılınmış mercilere hesap vermekte ve kamuoyunu gerçekçi, anlaşılır, tutarlı ve ulaşılabilir bir şekilde zamanında bilgilendirmektedir.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**

Komisyonlar

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/77a90606-5ab8-4364-ae2-08eb9c5338f8.pdf>

KİK

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/f85c8c59-9feb-4a4b-8f57-f175b76eb859.pdf>

Yönerge

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar**A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar****Misyon, Vizyon ve Politikalar**

Birimimizin misyonu, insan merkezli bir eğitim anlayışı ile bilimi ve akli esas alarak ulusal ve uluslararası alanda tüm dünya insanlarına daha güvenilir, daha ulaşılır ve daha çevre dostu hava ulaştırma teknolojisi ve hizmeti sağlamak için gerekli nitelikli bilgiye ve beceriye sahip, kullanılan teknolojilere, denetim ve güvenlik mekanizmalarına uyum sağlamış, karşılaştığı problemleri çözebilen, ekip çalışmasını başarıyla yürütebilen, eleştirel ve sorgulayıcı bir yaklaşım ile ömür boyu öğrenmeyi hayat prensibi olarak benimsemiş olan, bilimsel/akademik yaklaşımı içselleştirebilmiş, yaratıcı düşünebilen, kültürel ve sanatsal faaliyetleri organize edebilen, okuyan, alanının gerektirdiği bilgi donanımını alarak, Atatürk İlke ve İnkılaplarını benimsemiş insan gücünü yetiştirmektir. Vizyonu ise vermiş olduğu eğitimin kalitesiyle havacılık alanlarında Ulusal ve Uluslararası standartlara cevap verebilen, yabancı dille donatılmış ve alanlarında gerekli teknik ve uygulama bilgisine sahip mezunlarıyla havacılık sektöründe tercih edilen bir sivil havacılık yüksekokulu olmaktır.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**Vizyon,
misyon<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/060200e1-7600-4cc4-80f2-057fdc859b67.docx>

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Stratejik Amaç ve Hedefler

Stratejik plan, kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans göstergelerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır. Kamu idaresi çalışanlarının, kamu idaresinin hizmetlerinden yararlananların, kamu idaresinin faaliyet alanı ve hizmetleri ile ilgili sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu idareleri ile diğer paydaşların katılımları sağlanır ve katkıları alınır. Çalışmalar, Üst Yönetici Başkanlığında, tüm birimlerin aktif katılım ve katkılarıyla Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının koordinatörlüğünde yürütülür. Stratejik planlama sürecinin etkili ve etkin bir şekilde yürütülmesinden tüm birimler sorumludur.

Misyon ve vizyonumuzla uyumlu olacak şekilde, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 2025-2029 stratejik planında belirtildiği üzere yüksekokulumuz bölümleri ile ülkenin ve dünyanın ihtiyaç duyduğu nitelikli ve dünyanın her bölgesinde bu işleri yapabilecek donanımlı iş gücünün yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Stratejik Plan		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/7f851147-96fa-424b-84d8-07b5df47db2e.pdf

A.2.3. Performans yönetimi

Performans Yönetimi

Birimimizde performans yönetimi Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme Uygulama Esasları kapsamında yapılmaktadır. Bu doğrultuda birim yöneticileri tarafından öğretim elemanlarından üniversitemiz Akademik Veri Sistemi'ndeki profil sayfalarının güncel tutulması (AVESİS) ve her yılın sonunda performans raporlarının taşınabilir belge biçimi (.pdf) şeklinde ilgili birim yöneticilerine aktarılması talep edilmektedir. Daha sonra, öğretim elemanlarından alınan raporlar Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi E-Belge sistemi üzerinden resmi yazı ile üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü'ne iletilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK PERFORMANS DEĞERLENDİRME UYGULAMA ESASLARI		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/012af923-9e16-4833-a811-973233be1692.pdf

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Bilgi Yönetim Sistemi

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi tarafından 2019 yılında alımı yapılan ve kullanılmaya başlanan öğrenci işleri otomasyonu, personel özlük işleri otomasyonu ve ek ders otomasyonu yazılımlarının entegrasyon işlemleri tamamlanarak bilgi edinme ve analiz işlemleri tek çatı altından yürütülmektedir. Yukarıda bahsi geçen bilgi yönetim sistemleri birimizde de aktif

olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, eğitim-öğretim süreçlerinde üretilen veri ve enformasyon farklı bilişim sistemleri ile (<https://kampus.ebyu.edu.tr>) kayıt altına alınmakta, ilgililerin erişimi sağlanmakta ve yönetsel amaçlı raporlamalarda kullanılmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Obs		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/28146417-b04f-4923-baec-ed8b6559ffc9.png

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

İnsan Kaynakları Yönetimi

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde insan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Bu süreçler şeffaf bir şekilde yürütülmekte ve kamuoyuyla paylaşılmaktadır. İnsan Kaynakları Yönetimi TSE 9001:2015 kapsamında hazırlanan İnsan Kaynakları Prosedürü esas alınarak sürdürülmektedir. Üniversitenin insan kaynakları politikasında eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin arttırılması temel hedeftir. Birimimizde bu hedef doğrultusunda insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
insan kaynakları prosedürü		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/6faccd26-815c-4468-8a25-e6f4969de10d.pdf

A.3.3. Finansal yönetim

Finansal Yönetim

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde finansal kaynakların planlama, kullanım ve izleme uygulamaları stratejik plan ile uyumlu bir şekilde yürütülmektedir. Finansal kaynakların yönetimi süreçlerine ilişkin izleme ve iyileştirme çalışmaları çeşitli doküman ve raporlar aracılığıyla yapılmaktadır. Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu finansal açıdan tamamı ile Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ilgili idari birimlerine bağlıdır.

A.3.4. Süreç yönetimi

Süreç Yönetimi

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde eğitim-öğretim (ve SHT-147 Havaaracı Bakım Eğitim Kuruluşları Talimatı'nın gerektirdiği süreçler), araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve kalite yönetim sistemine ilişkin tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil), süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme Kalite Güvence Sistemi Uygulama Rehberinde tanımlanmıştır. Süreç yönetimi ilgili komisyonlar tarafından izlenmekte ve gerekli görüldüğünde sürecin işleyişine yönelik dokümanlar yenilenmektedir. Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda bahsi geçen süreç ve alt süreçlerin yönetimi için ilgili komisyonlar oluşturulmuştur.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Sınav Uygulama		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/91f0c2e7-1114-47a9-ac6d-

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Talimatı	6cd2b6c2ebd6.pdf	
A.4. Paydaş Katılımı		
A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı		
İç ve Dış Paydaş Katılımı Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu’nun iç ve dış paydaşları tanımlamıştır. İç paydaşlarımızı birim yöneticileri, akademik ve idari personeller ile öğrencilerimiz oluştururken; havacılık alanında eğitim-öğretim veren bazı üniversiteler ile havacılık sektöründeki şirketlerde görev yapmakta olup birimimiz ve faaliyetlerinden haberdar olan sektör çalışanları dış paydaşlarımızı oluşturmaktadır.		
Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Danışma Kurulları		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/067a3fdc-ef9e-4508-929a-1e9ac7615d3c.pdf
A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri		
Öğrenci Geri Bildirimleri Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda eğitim öğretim dönemi içerisinde belirlenen ve birimimiz öğrencilerini temsilen üniversitemizde ilgili toplantılara katılan bir öğrenci temsilcisi bulunmaktadır. Ek olarak, iç paydaşlarımız haricinde birimimizde aktif eğitim-öğretime devam eden programlardan öğrencilerimiz görüş ve önerilerini danışmanları ve birim yöneticileri ile rahatça paylaşabilmektedir. Güz ve bahar dönemlerinde en az birer kez olmak üzere iç paydaş toplantıları düzenlenmektedir. Ayrıca üniversitemiz tarafından her dönem sonunda gerçekleştirilen öğrenci memnuniyet anketleri aracılığıyla elde edilen sonuçlar birim ve ilgili program yöneticileri tarafından irdelenmekte ve sorunlara çözüm önerileri aranmaktadır.		
Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Öğrenci Temsilcisi		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/096d32eb-b117-4bb9-a491-2dd152d420d6.pdf
Öğrenci Geri bildirim		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/1f685536-257e-4b33-ab22-f96e6e6a7bf3.pdf
A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi		
Mezun İlişkileri Yönetimi Üniversitemizin mezunlarıyla daha etkin bir iletişim kurmak amacıyla oluşturmuş olduğu “Mezun Bilgi Sistemi” Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu mezunları tarafından kullanılabilir. Mezun öğrencilerin sisteme kayıt oranlarının yükseltilmesi için		

hem üniversitemiz hem de birimimiz bazında çalışmalar(anket çalışmaları) devam etmektedir. Bu sistem aracılığıyla mezun görüşlerinin karar alma süreçlerine yansıtılması, mezunların çalışma yaşamı ve kariyer gelişiminin takip edilmesi, mezunlar arasındaki ilişkilerin daha etkin kılınması, yüksekokulumuz ve üniversite bünyesindeki etkinlik ve projelerin mezunlarımıza ulaştırılması amaçlanmaktadır.

Ayrıca üniversitemiz Senatosu'nun 24.12.2024 tarihli ve 14/04 sayılı kararı ile Mezun koordinatörlüğü kurulmuş ve birimimizce temsilci görevlendirmesi yapılmıştır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Koordinatörlük Görevlendirme		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/c94fec92-979e-47c4-8f82-c352cb0c6475.pdf
Mezun Yönergesi		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/60eb7851-8e9d-49d3-8de8-6cac43ec445a.pdf

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

Öğrencilerimize uluslararası öğrenci değişim programları aracılığıyla (Erasmus + , Mevlana vb.) yurtdışındaki üniversiteler ve kuruluşlarda eğitim ve staj olanakları sunulmaktadır. Öğrencilerin bu programlara seçilmesi, katılımı ve süreçlerinin yönetimi Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü öncülüğünde birimimizce ilgili komisyonlarca yürütülmektedir.

Ayrıca, öğretim elemanları yukarıda bahsi geçen değişim programları veya ulusal ve uluslararası kuruluşlarca finanse edilerek yurtdışındaki üniversiteler ve araştırma kurumlarında bilimsel faaliyetler yürütmek üzere görevlendirilebilirler.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Erasmus İş akışı		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/f54627c8-3d56-4825-a56e-2a7082ba2c3b.pdf

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Uluslararasılaşma Kaynakları

Birimimiz, ülkemizde faaliyette bulunan Ulusal Ajans koordinatörlüğünde üniversitemizde hizmet veren Uluslararası İlişkiler birimi ile koordineli olarak farklı üniversitelerle işbirliği anlaşmaları yapmıştır. İlgili anlaşmalar aktif olarak devam etmekte olup her dönem burs almaya hak kazanan öğrencilerimiz anlaşmalara istinaden ilgili imkandan faydalanmaktadır. Ayrıca Erasmus+ kapsamında yurt dışında staj yapmak isteyen öğrencilerimiz burs hakkı kazanmak ya da harcamalarından kendisi sorumlu olmak kaydıyla yurtdışı staj imkanından da istifade edebilmektedirler. Hibeye hak kazanan öğrencilerimiz Avrupa Birliği'ne üye ülkeler veya üyelik süreci devam eden ülkelerde faaliyette bulunan uluslararası havacılık şirketlerinde staj yapabilirken harcamalarından kendileri sorumlu olacak öğrencilerimiz dünyanın çeşitli

lkelerinde hizmet veren havacılık Őirketlerinde staj yapabilmektedirler. Akademik (ders alma/ders verme Őeklinde) ve idari personellerimiz de Erasmus+ fırsatı imkanından faydalanabilmektedirler.

Ayrıca Erzincan Binali Yıldırım niversitesi, Ulusal Havacılık niversitesi (Kiev- Ukrayna) ve Baykar Teknoloji Őirketi arasında imzalanan çl iŐbirliĐi protokol kapsamında bahsi geçen niversite Đrencilerinin uygulamalı eĐitim almak zere karŐılıklı olarak yer deĐiŐtirme imkanı mevcuttur.

Kanıt Adı	Kanıt Aıklama	Kanıt Linki
Erasmus AnlaŐma Listesi		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/0e7a65e5-4aae-4b4a-a217-a060b6485257.xlsx

A.5.3. UluslararasılaŐma performansı

UluslararasılaŐma Performansı

Birimimizde 2024 yılında Erasmus Đrenci deĐiŐimi eĐitim veya staj hareketliliĐinden 8 Đrenci , Erasmus Personel hareketliliĐinden de 2 Đretim elemanımız faydalanmıŐtır.

2024 yılında yurtdıŐında post doktora yapmak zere 1 Đretim elemanımız grevlendirilmiŐtir. Daha nce bu Őekilde grevlendirilmiŐ olan Đretim elemanlarımızın uluslararası Đretim elemanları ile yaptığı yayınlar bulunmaktadır. İlgili yayınlar Đretim elemanları tarafından niversitemiz AVESİS sistemine kaydedilmekte ve birim tarafından sene sonlarında Đretim elemanlarından talep edilen performans ve faaliyet raporları aracılığıyla takip edilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Aıklama	Kanıt Linki
Erasmus Đrenci Kararları		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/503e1ac3-e8b9-434e-870e-08445e587bc4.pdf
YurtdıŐı Grevlendirme		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/a0d8311f-d6b3-46f4-b8be-525455bd8c32.pdf

B.EĐİTİM VE ĐRETİM

B.1. Program Tasarımı, DeĐerlendirmesi ve Gncellenmesi

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

Program Tasarımı ve Onayı

Ali Cavit ÇelebioĐlu Sivil Havacılık Yksekokulunda yeni bir program ama sreci, ncelikle ilgili programa olan ihtiyaın tespiti ile baŐlamaktadır. İhtiya tespiti btn paydaŐların (i ve dıŐ paydaŐlar) grŐleri alınarak gerekleŐtirilmektedir. Programın aılmasına karar verildikten sonra ilgili programın tasarımı iin hem sektr hem de akademideki paydaŐların grŐlerine baŐvurulmaktadır. Bylelikle, Đrencilerimizin çağın ihtiyalarına cevap verebilecek donanıma sahip mezunlar olması amalanmaktadır. Bu kapsamda "Program Amaları", "Program Yeterlilikleri", "Program Bilgi Paketi", "Mfredat", "Ders Bilgi Paketi" hazırlanmaktadır. Program

tasarımı YÖK'ün Yüksek Öğretim Politikası ve ilgili uygulama rehberleri dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. Programlar tasarlanırken öğrencilerin akademik olmayan etkinliklere ayıracakları zamanlar da dikkate alınmaktadır.

Açılması düşünülen programlar ya da yeni program önerileri hakkında mevcut öğrencilerimizden, mezunlarımızdan, öğretim elemanlarından, havacılık sektörünün çeşitli alanlarında faaliyet gösteren kamu ve özel teşebbüslerden (yer hizmetleri şirketleri, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, havayolu şirketleri vs.) görüş ve öneri alınmaktadır. Öğrenciler ile hem anket hem de yüz yüze görüşme yöntemi ile görüş alınırken diğer paydaşlar ile daha çok yüz yüze, online veya telefonla görüşme yöntemi tercih edilmektedir.

Paydaş görüşleri doğrultusunda tasarlanan taslak programlar paydaşlar ile yüzyüze ya da telefon görüşmesi vb. iletişim kanalları ile paylaşılmaktadır. Böylelikle paydaşların taslak konusundaki görüşleri alınmakta ve gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.

Program tasarım süreçlerinde katılımcılık öğrenciler ile daha çok anket ve yüz yüze görüşme yöntemi ile olmaktadır. Öğrencilerin her zaman görüşlerini paylaşımları teşvik edilmektedir. Akademik ve sektördeki paydaşlar ile yüz yüze, online veya telefonla görüşmeler gerçekleştirilmektedir. Bunlara ilave olarak program ile ilgili görüşlerini paylaşımları için okulumuzdaki ilgili personelin iletişim bilgileri paydaşlar ile paylaşılmaktadır. Bu minvalde düşünüldüğünde iç ve dış paydaşlar çeşitlendirilerek tasarım sürecinde genelden gelecek görüşleri kapsadığı düşünülmektedir.

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Programın Ders Dağılım Dengesi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda ders dağılımına ilişkin ilke ve yöntemler "Ders Dağılım Dengesi ve Buna Yönelik İlkeler" isimli doküman ile belirlenmiş olup ders dağılımına ilişkin süreçler bu çerçevede yürütülmektedir. Ders dağılımında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilmekte ve ders dağılımı katılımcı bir şekilde belirlenmektedir. Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkanı vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Tüm programların ders programları yüksekokulumuz kurumsal internet sayfasında ilan edilmektedir. Ders programlarında derslerin haftalık yerleşimi ile programlarda hangi öğretim elemanlarının dersi yürüttüğü vb. bilgiler bulunmaktadır.

Kanıt Adı

Kanıt Açıklama

Kanıt Linki

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM
ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ
PAKETİ HAZIRLAMA REHBERİ

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/e47959e7-bdaa-40e7-8beb-82ec45f7e103.docx>

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Yüksekokulumuzdaki tüm programlar için program çıktıları ve ders kazanımları hazırlanmış, bunlar arasındaki ilişkiler belirtilmiş ve kurumsal internet sayfasında ilan edilmiştir. Erzincan Binali

Yıldırım Üniversitesi genelinde TYYÇ 6. düzey (lisans eğitimi) yeterliliklerinde tanımlanmış yetkinliklerden biri olan "Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma" yetkinliğini öğrencilere kazandırmak için Üniversite seçmeli dersi uygulaması yapılmaktadır.

Ayrıca yüksekokulumuz bünyesinde bulunan Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik bölümleri için program çıktıları ve ders kazanımları, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yayınlanmış olan SHT-147 Hava Aracı Bakım Eğitim Kuruluşları ve SHT-66 Hava Aracı Bakım Personeli talimatları uyarınca belirlenmiş ve bu kapsamda ilgili bölümler (Uçak Bakım ve Onarım Bölümü - Kategori B1.1 Türbin Motorlu Uçaklar, Havacılık Elektrik ve Elektronik Bölümü- Kategori B2 Aviyonik) yetkilendirilmiştirler.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Sht 66 Ek-1C		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/ef04e66f-6b5b-4f70-a2ba-5062fbfec019.pdf

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Derslerin AKTS'leri öğrencilerin her bir öğrenme etkinliği için ortalama ne kadar süre ayıracağı dikkate alınarak belirlenmektedir. Ayrıca, eğitim-öğretim faaliyetleri için gerekli olacak altyapının hazır hale getirilmesi de bu sürecin bir parçasıdır. Eğitim-öğretim sürecinde ihtiyaç duyulacak araç ve gereçlerin tespiti dersin öğretim elemanlarının da aktif katılımı sağlanarak gerçekleştirilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Ders Müfredatı (Havacılık Elektrik ve Elektronik)		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/6b876dc1-ba4c-4f4c-b4c5-a62b45214605.docx

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Programda verilen eğitimin amaca hizmet edip etmediği konusunda mezun ve mevcut öğrencilerin değerlendirmeleri alınmaktadır. Ayrıca, mezunlar ve staj yapan öğrenciler ile gerçekleştirilen görüşmelerde bölümde aldıkları eğitimin profesyonel yaşamda onlara sağladığı katkılar değerlendirilmektedir. Bunlara ilave olarak, okulumuz öğretim elemanlarının irtibatla olduğu sektör temsilcilerinden mezunlarımızın sektördeki performansı hakkında görüşmeler gerçekleştirilmektedir.

Yapılan görüşmeler neticesinde elde edilen geri bildirimlere bağlı olarak programlarımız birçok paydaşın görüşü alınarak titizlikle hazırlansa da paydaş geri bildirimleri ve günün koşullarına göre zaman zaman yeniden gözden geçirilmesi gerekebilmektedir. Bu kapsamda süreç içerisinde paydaş görüşlerinden yararlanılmaktadır. Alınan görüşlere göre yüksekokulun ilgili kurulları toplantılar gerçekleştirmekte ve programlar ile ilgili güncellemeler karara bağlanmaktadır. Bu kararlar öğrenciler başta olmak üzere ilgili bütün paydaşlar ile

paylaşılmaktadır.

Bunlara ilaveten ulusal ve uluslararası havacılık otoritelerinin değişen teknolojiye paralel olarak havacılık eğitimi içeriğinde yapmış oldukları güncellemeler ilgili otoritelerin web sayfalarından takip edilmekte ve müfredatımıza yansıtılmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
EASA Müfredat Güncellenmesi		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/9462524c-c0ed-4770-9aed-5c3a2cd5fa08.pdf

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Eğitim Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Eğitim-öğretim süreçleri ile Ölçme ve Değerlendirme Süreçleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı internet sitesinde kamuoyuna duyurulmuş olan YÖK ve EBYÜ tarafından hazırlanmış ve onaylanmış mevzuat çerçevesinde yürütülmektedir.

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda eğitim-öğretimin yürütülmesi hususlarını doğrudan takip etmek üzere tüm bölümlerle her yıl paylaşım toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin geri bildirimleri konusunda danışmanları ile yapılan birim toplantılarında geri bildirimler alınmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Bölüm- Birim Kalite Toplantı Tutanakları		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/2cb1c6f6-cc6c-43e7-902f-4a72c19d6a31.pdf
Ölçme ve Değerlendirme Uygulama Esasları		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/0141f3c4-fb98-4345-afa4-697650d6cdfa.pdf

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda eğitim-öğretim faaliyetleri öğrenci merkezli olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, öğrencilerin derse aktif katılımının sağlanmasına destek olan vaka çalışması, sunum, sınıf içi münazara gibi teknikler kullanılmaktadır.

Havacılık, birden fazla disiplini kapsayan, uzmanlık ve deneyim gerektiren bir bilim alanı olması sebebiyle dersler birden fazla disiplini ilişkilendirilerek tasarlanmaktadır. Öğrencilerden de disiplinlerarası yaklaşımı benimseyerek akademik çalışmalarını gerçekleştirmeleri teşvik edilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Ders Yöntem		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/5d07a3f0-68ea-4b04-a481-f80e428281c9.png

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Ölçme ve Değerlendirme

Öğrencilerin aktif katılımların neticesinde derslerin içeriğine ve öğrenim çıktılarına uygun olarak ölçme ve değerlendirme yöntemleri belirlenmektedir. Bu kapsamda kısa sınav, vize ve final sınavı, proje ödevi, sözlü sınav (özellikle İngilizce derslerinde kullanılmaktadır) ve ödev gibi çeşitli yöntemler kullanılmaktadır. Bu yöntemlere başvurularak değerlendirmeler yüzyüze olacak şekilde gerçekleştirilmektedir. Değerlendirme sonuçları öğrencilere öğrenci bilgi sistemi üzerinden iletilmektedir. Değerlendirme sürecinde sorulan soruların cevapları sınavdan sonra öğrenciler ile tartışılmakta ve öğrencilerin öğrenim süreci desteklenmektedir.

Sınavların yapılması sırasında sınav uygulama güvenliğinin sağlanması için yüz yüze gerçekleştirilen sınavlarda sınava katılacak öğrenci sayısı dikkate alınarak uygun sayıda derslik belirlenmektedir. Öğrencilerin dersliklerde uygun şekilde oturması sağlanarak sınav güvenliği artırılmaktadır. Bu dersliklerde sınav güvenliğinin sağlanması için yeterli sayıda gözetmen görevlendirilmektedir.

İlgili sınavlara tabi tutulacak olan öğrenciler için sadece sınavın yükü değil derste gerçekleştirilecek tüm aktivitelerin yer aldığı Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ilkeleri dikkate alınarak öğrenci iş yükü kredileri Bologna süreci kapsamında tanımlanmıştır. Bu bilgiler hem yüksekokulumuzun hem de üniversitemizin web sayfasında herkese açık bir şekilde paylaşılmakta ve güncellikleri müfredatlara uygun olarak takip edilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Gözetmenlik Görevlendirme		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/639a36a6-978a-42c1-90a0-4d492a01e91c.pdf
Ders İzlenesi		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/b5718cf7-7ad6-481c-9c93-0cf0efbcc167.pdf

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi

Yüksekokulumuz programlarına öğrenci kabulü merkezi yerleştirme, yatay geçiş, çift dal, ulusal ve uluslararası değişim programları, uluslararası öğrenci ve özel öğrenci uygulamaları ile gerçekleştirmektedir. Yüksekokulumuzda öğrenci kabulüne ilişkin kriterler ve öğrenci kabul süreci hakkındaki bilgilendirmeler internet sitesi aracılığıyla paydaşlara duyurulmaktadır. Merkezi yerleştirme dışında yüksekokulumuza gelen öğrenci gruplarını kabul ve geçiş süreçleri hakkında bilgilendirmek amacıyla Uluslararası Öğrenci Kabulü Başvuru Kılavuzu, Yatay Geçiş Uygulama Esasları ve Çift Anadal ve Yandal Programı Uygulama Esasları tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Yürürlükteki yükseköğretim mevzuatına uygun olarak öğrenciler arasında çeşitliliği artırmak ve evrensel boyutta bir üniversite olmak vizyonu çerçevesinde yabancı uyruklu öğrenciler de kabul edilmektedir.

Yüksekokulumuza kabul edilen öğrencilerin önceki öğrenmelerinin tanınması ve öğrenci iş yükü temelli kredilerin kullanılması EBYÜ Ön lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 19. maddesinde belirtilen şekilde gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda önceki öğrenmelerin tanınmasına yönelik işlemler ilgili komisyonlar tarafından Önceki Öğrenmenin Tanınmasına İlişkin Uygulama Esasları ile Muafiyet ve İntibak İşlemleri Uygulama Esasları'na göre yürütülmektedir.

Her yıl, programların niteliğine, insan kaynakları ve fiziksel imkanlarına göre öğrenci kontenjanları ve programlara giriş şartları bölümler tarafından belirlenmekte, ilgili birim

kurulu tarafından karara bağlanmakta ve Senato'ya sunulmaktadır.

Diploma, sertifika gibi belge talepleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve ilgili birimler tarafından takip edilmekte ve sonuçlandırılmaktadır. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü öncülüğünde birimimiz komisyonlarınca yurt dışındaki üniversitelerle karşılıklı öğrenci değişimi için çalışmalar yürütülmektedir.

Değişim programlarından yararlanan öğrencilerin öğrenmelerinin ve iş yükü kredilerinin tanınması, birimimizde bulunan Erasmus komisyonu tarafından Erasmus Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği Yönergesi ve Akademik Tanınma Belgesi dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir.

Yeni öğrencilerin üniversiteye uyumunun sağlanması için, bütün birimlerde oryantasyon sunusu kullanılarak her eğitim-öğretim yılı başlangıcında yarıyılın üçüncü haftası sonuna kadar oryantasyon eğitimi yapılmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Önceki Öğrenmenin Tanınması		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/780d083d-ca58-4f14-bb08-6cd50543db4b.pdf

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda eğitim – öğretim faaliyetleri neticesinde öğrencilerimizin derslerini başarı ile tamamlamaları durumunda mezun olabilmeleri için programlarındaki mezuniyet şartlarını sağlamaları gerekmektedir. Programlarımızda mevcut olan zorunlu derslerin tümünün başarıyla tamamlanarak, seçmeli derslerde de gerekli başarının gösterilmesi koşuluyla (toplam 240 AKTS karşılığı) ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olunması şartıyla mezuniyet için gerekli yeterlilik koşulu sağlanmış olur. Bunun dışında Havacılık Yönetimi bölümü için 2021 müfredatı haricindeki müfredatlarda (2021 müfredatında ders olarak yer alması nedeniyle) öğrencilerin stajlarını da başarı ile tamamlamış olmaları beklenmektedir. Bu süreçlerin takibi öğrenci danışmanları ve öğrenci işleri tarafından gerçekleştirilmektedir.

Birimimizde mezun olan öğrencilerimizin geri dönüşleri ve sektör paydaşlarımızın geri dönüşleri ile Havacılık Yönetimi programının müfredatında güncellemeler yapılmıştır. Bu kapsamda ders ekleme ve çıkarma işlemleri, derslerin verildiği dönemlerin değiştirilmesi gibi iyileştirmeler paydaş görüşleri dikkate alınarak yapılmıştır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Müfredat 2016		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/21d3c2ee-aa5e-4842-979a-b4cc4df01edd.docx
Müfredat 2021		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/9eb5b1cd-defa-4959-b809-4d6127c168d3.docx

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Öğrenme Ortam ve Kaynakları

Öğrencilerimiz, üniversitemizin merkez kütüphanesinin imkanlarından yararlanabilmektedir. Merkez kütüphanesi yüksekokulumuzun talepleri doğrultusunda birçok havacılık kitabını temin etmiş olup, bu kaynaklar her zaman öğrencilerimizin hizmetine açıktır. Bunun dışında öğretim elemanları dersleri yürütürken gerekli olacak kaynaklar ile ilgili öğrencileri bilgilendirmektedir. Bu kapsamda hem yayınevlerinin yayınlamış olduğu kitaplar hem de açık erişimi olan diğer online kaynaklar kullanılmaktadır.

Üniversitemizde yer alan kütüphanedeki fiziki yayınlar ve online yayınlara ilaveten daha üst düzeydeki akademik çalışmalarda akademik personelin gelişimi ve çalışmalarını sürdürebilmesi için üniversitemizin anlaşmalı olduğu veri tabanlarından yararlanılabilmektedir. Eğitim ve öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürebilmeleri için havacılık sektöründeki kurumlarla yapılan karşılıklı anlaşmalar kapsamında yerinde eğitim ve sertifika kurslarına katılma imkânı sunulmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
-----------	----------------	-------------

Veritabanları

https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/40d25e9e-6499-4c4b-80eb-775c3d59cca2.pdf

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

Akademik Destek Hizmetleri

Rehberlik ve danışmanlık hizmetleri konusunda ise başta öğrenci danışmanları olmak üzere yüksekokulumuzun bütün akademik personeli, öğrencilerimizin sosyal ve akademik gelişimine yönelik açık kapı politikası yürütmekte ve sahip olduğu bilgi ve tecrübeyi öğrencilerimize aktarmaktadır.

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Tesis ve Altyapılar

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu binası, dört kat ve toplam 16.000 (m2) alana sahip olup içerisinde 1541 kişi kapasiteli 28 adet derslik, toplam 88 kişi kapasiteli 2 adet bilgisayar laboratuvarı, toplam 20 kişi kapasiteli 1 adet dil laboratuvarı, ve 77 adet öğretim elemanı odası mevcuttur. Ayrıca gaz türbinli motor eğitim seti, ensilasyon ve kablolama eğitim seti, uçak elektrik sistemi eğitim seti, uçak gösterge sistemi eğitim seti, vhd telsiz eğitim seti, uçak radar sistemi eğitim seti, uçak anti-skid fren eğitim seti, kabin basınçlandırma eğitim seti, uçak mcdu sistemi eğitim seti ve hf telsiz eğitim seti, pito statik sistem eğitim seti, glass kokpit eğitim seti, otomatik uçuş eğitim seti, EWIS eğitim setlerinin yer aldığı 6 adet sınıfımızda sentetik eğitim atölyelerimiz mevcuttur. Bu kapsamda eğitim-öğretimin standartlarına uygun Yüksekokul binası modern araç ve gereçlerle donatılmıştır.

B.3.4 Dezavantajlı gruplar

Dezavantajlı Gruplar

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu'nda üniversitemizin "Anadolu'da bir Dünya

Üniversitesi" vizyonu ile yürütmüş olduğu yabancı öğrenci politikası nedeniyle 70 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. İlgili öğrenciler ve Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan öğrencilerimizden maddi olarak zor durumda olanların da faydalanabilecekleri burslar yer almaktadır. Bu burslara örnek olarak Çelebi Hava Servisi bursu, yemek bursu vb. verilebilir. Bunların yanında dezavantajlı grupta yer alan engelli statüsünde öğrencimiz olmamasına karşın yüksek okul binasında mekânda erişimin sağlanabilmesi için eksiklikler giderilmiştir. Bu bağlamda engelsiz üniversite uygulamaları kapsamında basamaklardan ilki olan "Mekânda Erişilebilirlik" (Turuncu Bayrak) alınabilmesi için gerekli başvuru yapılmıştır. Ayrıca engelli bireylerin kullanabileceği Braille alfabesi ile yazılmış okul rehberi, engelli tuvaletleri, engelli asansörleri ve engelli girişi vb. birçok uygulama okulumuzda yer almaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Çelebi Bursu		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/818767b1-9ed5-419d-ae46-54408bd67b43.pdf
Engelsiz Üniversite Bayrak Başvuruları		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/06d9c450-208c-4e61-a99f-f5fb76d2d1a2.pdf

B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler

Akademik kadronun gelişimlerinin sürdürülebilmesinin yanında öğrencilerimizin gelişimine yönelik sosyal, kültürel, sportif faaliyetler birmimiz ve üniversitemiz bünyesinde düzenlenmektedir. Bu kapsamda öğrencilerin üniversitemiz ve birimimiz tarafından düzenlenen faaliyetlere ve öğrenci kulüplerine katılımları desteklenmektedir. Düzenlenen tiyatro, konser vb. gibi sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler öğrencilerimize panolar, birim web sayfası ve sosyal medya hesapları vasıtasıyla duyurulmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Kulüpler		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/cd8d6bda-5b3b-4ad2-aec2-c11d45d3ccd0.pdf

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

Yüksek okulumuzda tanınmış ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun planlanmasında, Yükseköğretim Kurulunun belirlediği asgari öğretim elemanı gereksinimleri ve norm kadro planlamaları dikkate alınmakta; Akademik İlan Takviminde belirlenen sürece göre akademik kadro talepleri norm kadro planları çerçevesinde standart formlar kullanılarak Rektörlüğe bildirilmektedir. Akademik personel alımı 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atama ve Yükseltme Uygulama Esasları doğrultusunda belirlenen kriterlere göre yapılmaktadır.

Birime dışarıdan ders vermek üzere öğretim elemanı seçimi ve davet edilme usulleri önceden

ilan edilmiş kurallarla gerçekleştirilmektedir. Derslerin hangi öğretim elemanı tarafından verileceği belirlenirken uzmanlık ve ders yükü dengesi dikkate alınmaktadır. Bölüm toplantısı gerçekleştirilerek yürütülecek dersler belirlenmektedir. Bölüm toplantılarında öğretim elemanlarının uzmanlıkları doğrultusunda yürütemeyecekleri dersler için öğretim elemanları, ilk olarak kurum çatısı altında araştırılmakta ve mevcut bir öğretim elemanı adayı bulunması halinde kurum içi görevlendirme yazısı (40A) ile görevlendirme talep edilmektedir. Kurum içinde öğretim elemanı bulunamaması halinde ise 2547 sayılı kanunun 89. Madde'si kapsamında görevlendirme talep edilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
40A Görevlendirmeler		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/f56f446c-42c9-435a-8698-237fc2d8009b.pdf
89. Madde Görevlendirme		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/9362707b-0154-4603-9e2a-8171b351f4d8.pdf
Norm kadro		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/cd319750-a352-4e9a-8e33-d8a6ca502727.pdf
Ebyu kriter		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/e1ea420c-745a-449c-9583-acbc31c44a3d.pdf

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda öğretim elemanlarının eğitim becerilerini geliştirmek ve eğitim süreçlerini iyileştirmek için çeşitli eğitimlere katılım teşvik edilmektedir. Bahsi geçen eğitimler: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülmekte olan eğiticilerin eğitimi sertifika programı, Modül 10 Havacılık Mevzuatı tazeleme eğitimleri ve diğer kurum ve kuruluşlarca düzenlenen eğitimleri kapsamaktadır. Ayrıca öğretim elemanlarının yetkili kuruluşlarca düzenlenen modül sınavlarına katılımı desteklenmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Maxqda Eğitim		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/374803c3-c4e5-4eac-8a97-fc297bca67c5.pdf

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme Uygulama Esaslarının Faaliyet ve Puan tablosunun 5. maddesi ile tanımlanan eğitim faaliyetleri kapsamında akademik personelin eğitim faaliyetlerinden performans puanı alması sağlanmıştır. Birimimizde ödüllendirme ve teşvik faaliyetleri bu kapsamda yürütülmektedir. Ayrıca kurumumuzda Yılın Eğitici'si Belirleme ve Ödüllendirme Uygulama Esasları kapsamında her dönem yılın eğitici'si seçilmektedir.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Yılın Eğitici'si		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/422affd7-bdd1-469d-ad8d-665b1ac5f0c4.pdf

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**

YilinEğiticisiOdluYonergesi

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/6bd0d3e5-1a8e-473d-a018-f622f5766b1d.pdf>**C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME****C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları****C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi****Araştırma Süreçlerinin Yönetimi**

Birim, araştırma alanında öncelikle EBYÜ Araştırma-Geliştirme Politikası doğrultusunda yürütülen Ar-Ge faaliyetlerine katkı sağlayan bir paydaş olmayı amaç edinmektedir. Bu doğrultuda kaynakları verimli ve etkin şekilde kullanmak ve öncelikle bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlamak üzere disiplinlerarası araştırmalar teşvik edilmekte ve uluslararası ölçekte bilgi ve teknoloji üretilmektedir.

Yapılan akademik faaliyetler, faaliyet sahibi ilgili öğretim elemanlarınca EBYÜ Akademik Veri Sistemine (AVESİS) girilmekte ve devamlı suretle güncellemektir. Bölüm başkanları ilgili öğretim elemanlarının AVESİS bilgilerini takip eder ve sistemden aldığı Bölüm Faaliyet Raporunu Bölüm Özdeğerlendirme raporunda sunarlar. Birim Faaliyet Raporları da Birim Özdeğerlendirme raporuna eklenmektedir.

Kanıt Adı**Kanıt
Açıklama****Kanıt Linki**Bölüm ve Birim
değerlendirme Bahar<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/c98e1003-9778-434d-80ba-fa17f8e7b547.pdf>Bölüm ve Birim
değerlendirme Güz<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/fdd35f61-d0b5-4fca-94a9-0fdc038ff426.pdf>**C.1.2. İç ve dış kaynaklar****İç ve Dış Kaynaklar**

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde döner sermaye gelirlerinin %5'i ve Üniversite özel bütçesinin belirli bir kısmı Bilimsel Araştırma Projelerinde (BAP) kullanılmak üzere tahsis edilir. Bu kaynaklar BAP Komisyonu tarafından, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi BAP Koordinasyon Birimi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Esasları dikkate alınarak Üniversitenin uzman elemanı bulunan her dal ile ilgili, ulusal bilim ve teknoloji politikalarına, ülkenin kalkınma planı hedeflerine, Bilim, Teknoloji ve Yenilik Kurulu veya Üniversitenin Yönetim Kurulunun belirlediği bilim politikalarına uygun konulara öncelik vererek bilime, ülkenin teknolojik, ekonomik, sosyal, sanatsal, kültürel gelişimine ve kalkınmasına katkı sağlaması esas olan bilimsel araştırma projelerine aktarılmaktadır.

Ayrıca, araştırma projeleri için gerekli olan bütçenin sağlanmasında kurum dışı kaynaklardan da yararlanılmaktadır. Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde kullanılmak üzere sağlanan dış kaynaklı bütçelerin bir kısmı Erzincan Kültür Eğitim Vakfı (EKEV) ile imzalanan protokol

çerçevesinde sağlanmaktadır. Bununla birlikte, diğer dış kaynaklı fonlar (TÜBİTAK ve AB vb.) da araştırma-geliştirme faaliyetleri için kullanılmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Ekev Protokol		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/1db5c98a-fcff-479b-9f94-acaaba16eb02.pdf
Bap Ebyu		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/d5a05638-2ffe-4d4e-91b5-deb7cbf3332c.pdf

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Üniversitemizde Fen, Sosyal ve Sağlık Bilimleri olmak üzere 3 farklı enstitüde yüksek lisans ve doktora programları yürütülmektedir. 2024 yılı itibariyle Fen Bilimleri Enstitüsünde 15 yüksek lisans ile 9 doktora programı; Sosyal Bilimler Enstitüsünde 23 yüksek lisans ile 12 doktora programı; Sağlık Bilimleri Enstitüsünde ise 10 yüksek lisans ile 6 doktora programı olmak üzere toplamda 48 yüksek lisans ve 27 doktora programı aktif olarak yürütülmektedir.

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda herhangi bir doktora programı bulunmamaktadır. Ancak önümüzdeki yıllarda havacılığın hem teknik hem de sosyal alanında doktora programları açılması hedeflenmektedir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi

Birim yöneticileri ve üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi uzmanları işbirliğinde öğretim elemanlarının uluslararası proje fırsatlarını yakalamaları adına farkındalıklarını artıracak eğitimler yıl içerisinde düzenlenmektedir. Ayrıca aktif halde eğitim-öğretim faaliyetinde bulunan Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik bölümleri öğretim elemanlarının bilimsel araştırma yetkinliğini geliştirmeye yönelik ilgili alanlarda SHY-147 modüllerinde yeterliliklerini sağlamaları için hedef konulmuş ve birim içi toplantılar düzenlenmiştir. Bilgi paylaşımı ve tartışma olanakları oluşturularak ortak çalışma özendirilmiştir.

Uçak Bakım ve Onarım, Havacılık Elektrik ve Elektronik ve Makine Mühendisliği programı öğretim elemanları tarafından lisansüstü çalışma ve araştırma yapılmasının olanaklı ve sistematik hale getirilmesi için Disiplinlerarası Havacılık Bilimi ve Teknolojileri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı öğrenci alımına başlamıştır. Ayrıca Havacılık Yönetimi (Disiplinlerarası) Tezli Yüksek Lisans programına yönelik eğitim-öğretim ve danışmanlık faaliyetleri, Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak Havacılık Yönetimi öğretim üyeleri tarafından 4 senedir yürütülmektedir.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturulmasına yönelik bir mekanizma henüz kurulmamıştır. Ayrıca birimimiz disiplinlerarası araştırma, geliştirme ve bilgi paylaşımına ilişkin iletişim kanallarını desteklemekle birlikte birimizdeki öğretim elemanlarınca 2024 yılında tamamlanmış müşterek çalışmalar bulunmaktadır. Özellikle Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik bölümü öğretim elemanları tarafından yapılacak ortak çalışmaların geleceğe dair önemli bir potansiyel taşıdığı ve ilgili bölümlerde görev yapan öğretim elemanları tarafından ortak çalışmalar yürütülmeye başlanmıştır. Ayrıca Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik ve bir Havacılık Yönetimi öğretim elemanı tarafından çevresel sürdürülebilirlik konusunu destekleyecek bir çalışma bulunmaktadır.

Kanıt Adı

Kanıt Açıklama

Kanıt Linki

İşbirliği Yayınlar Farklı Bölümler

<https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/4f147c3c-b2ff-4b48-b7c5-98bdef9e689a.pdf>

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunda akademik personelin araştırma-geliştirme performanslarını izlemeye ve artırmaya yönelik tanımlı süreçler henüz oluşturulmamış olmakla birlikte Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) platformu üzerinden öğretim elemanlarının Araştırma-Geliştirme süreçleri takip edilmekte ve birim akademik performansının yıllık ölçümleri AVESİS üzerinden çıktısı alınarak birim yöneticilerine sunulan Akademik Performans Raporlarında yer alan Akademik Performans Puanı (APP) göstergeleri aracılığıyla değerlendirilmektedir. Birim yöneticileri tarafından yıl bitimlerinde birim öğretim elemanlarından AVESİS sistemlerini güncellemeleri ve sistem üzerinden faaliyet ve performans raporlarını oluşturarak kendilerine teslim etmeleri istenmektedir. Sonraki aşamada ise ilgili raporlar birim tarafından incelendikten sonra üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğüne sunulmaktadır.

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde 25 akademisyen bulunmaktadır ve bu akademisyenlerin %84'ü doktora unvanına sahiptir. Doktorali öğretim elemanlarının toplam sayısı 21 olup tamamı Türkiye doktora derecesine sahiptir. 2024 yılı içerisinde yurt dışına doktora sonrası araştırma yapmak üzere giden 1 öğretim üyemiz bulunmaktadır.

Yüksekokulumuz Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 2025-2029 Stratejik planında yer alan araştırma performans göstergeleri ışığında üniversite hedeflerine ulaşılmasına kurum içi bir paydaş olarak önemli katkılar sunmaktadır. Birim öğretim elemanlarınca Fen bilimleri ve Sosyal bilimler temel alanları üzerine yapılan akademik araştırmalarda bilim dünyasınca

prestijli görülen Web of Science (WOS) koleksiyonlarından SCI-E ve SSCI indekslerinde taranan ve ilgili bilim alanlarına yön vererek nitelikli atıf alan Q1 ve Q2 dergilerde nitelikli yayınlar yapılmaktadır. Bu yayınlarla üniversitemizin ulusal ve uluslararası sıralamalarına önemli katkılar sunulmaktadır.

Kanıt Adı	Kanıt Açıklama	Kanıt Linki
Yurtdışı Görevlendirme		https://vys.ebyu.edu.tr/Kanitlar/21/79341d88-e7c5-4ba7-8e32-6cddcf2d670c.pdf

D.TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu, EBYÜ kurum misyonu çerçevesinde bilimi ve aklı esas alarak insan merkezli bir eğitim anlayışıyla ülkemizin değerleri ve hedefleri doğrultusunda katma değer üretebilen yüksek nitelikli, akıllı, vicdanı ve irfanı hür bireyler yetiştirmek üzere eğitim faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde toplumsal katkı süreçlerini planlamak, izlemek ve iyileştirme çalışmalarını yürütmek amacıyla Toplumsal Katkı Komisyonu kurulmuştur. Komisyon tarafından kurumda bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetler birimlerle ve paydaş katılımlarıyla belirlenmektedir.

Bu maksatla Havacılık Yönetimi, Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik bölümleri halihazırda aktif bir biçimde etkinlik göstermektedir. Uçak Bakım ve Onarım ile Havacılık Elektrik ve Elektronik bölümlerine yönelik bir laboratuvar kurulması halinde birimin özel sektörün güncel ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştirerek topluma önemli katkılar sunacağı öngörülmektedir.

D.1.2. Kaynaklar

Kaynaklar

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesinde toplumsal katkı projelerindeki maddi kaynaklar temel olarak iki gruba ayrılmaktadır. Birincisi Üniversitenin kendi öz kaynakları ile yapılan (BAP, SKS vb.), diğeri ise dış kaynaklarla yapılan projelerdir (TÜBİTAK, Valilik vb.). Üniversitenin kendi kaynakları ise bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesi, sosyal ve kültürel etkinliklerin yapılması için ayrılan bütçe ile birim bütçelerini kapsamaktadır. Bilimsel projelerin yürütülmesi için sağlanan kaynak EBYÜ BAP birimi tarafından, sosyal ve kültürel etkinliklerin yapılması ise Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Dış kaynaklar ise bilimsel araştırmalar için TÜBİTAK ve Avrupa Birliği fonları, Milli Eğitim Bakanlığı, Erzincan Valiliği, Erzincan Organize Sanayi Bölgesi, Erzincan Kültür ve Eğitim Vakfı, Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası veya mensupları tarafından yapılanlar başta olmak üzere çeşitli bağışlardan oluşmaktadır.

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunun yukarıda bahsi geçen kaynaklar dışında toplumsal katkı projelerinde kullanmak üzere herhangi bir iç veya dış kaynağı bulunmamaktadır.

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulunun hedefleri doğrultusunda bölgedeki havacılık kuruluşlarının ihtiyaçlarına yönelik nitelikli havacılık çalışanlarının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Birimde yer alan Havacılık Yönetimi bölümü, öğrencilere yönelik zorunlu staj uygulaması aracılığıyla öğrencilerin ilimizde ve bölgemizdeki havacılık kuruluşlarında (TGS, DHMİ, ÇELEBİ, HAVAŞ gibi) staj yapmalarını sağlamaktadır. Böylelikle hem öğrencilerin üniversite dönemlerinde alanlarına yönelik tecrübe kazanması hem de işverenlerin stajyerlerden aldıkları destek aracılığıyla havacılıkta sezon olarak adlandırılan yaz dönemini en etkin ve verimli bir şekilde geçirmesine katkı sunulmaktadır. Zorunlu yaz stajı ve mezuniyetlerinin sonunda ise Havacılık Yönetimi bölümü öğrencileri, ilgili kuruluşlarda istihdam edilebildiğinden toplumsal bir faydanın oluştuğu söylenebilir.

Bu duruma ek olarak, mevcut durumda yine Havacılık Yönetimi bölümü müfredatında yer alan “Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi aracılığıyla bölüm öğrencilerinin dönem boyunca topluma fayda sunan çeşitli sivil toplum kuruluşlarında görev almaları sağlanmaktadır. Ek olarak, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında üniversite seçmeli dersi olarak “Dijital Pazarlama” dersi açılarak dijitalleşmenin yoğun olarak yaşandığı günümüzde bilgi işlem ve teknoloji çağına uyumlu bireyler yetiştirmek maksadıyla toplumsal katkı faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

1. Sonuç

Sonuç

Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu, sahip olduğu genç ve dinamik akademik ve idari kadrosu ile Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi misyon ve vizyonuna üniversitenin temel değerlerini, amaçlarını ve hedeflerini de göz önünde bulundurarak katkı sunmaktadır. Birim Özdeğerlendirme Raporu ile birlikte birimimizin güçlü ve iyileştirmeye açık yönleri keşfedilmiş, üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planındaki eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, uluslararasılaşma ve toplumsal katkı bağlamındaki durumunu değerlendirilerek birim bazında akademik faaliyet analizi yapılmıştır.

Birimimiz, Üniversite Kalite Koordinatörlüğü ile eşgüdüm içinde kalite gerekliliklerini yerine getirme konusunda gerekli çabaları göstererek ilerleyen süreçlerde birimde aktif eğitim-öğretim vermekte olan programların akreditasyonuna yönelik hazırlıkları sürdürmektedir. Ek olarak, Kalite Koordinatörlüğü'nden gelen görüşler doğrultusunda düzenleyici ve önleyici faaliyet formları düzenlenerek Kalite Koordinatörlüğü'ne gönderilmiştir.

Sonuç olarak birimiz, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nin kurumsal akreditasyon sürecinde ve

kalite kltrnn genele yaygınlařtırılması amacıyla sistematik ve btncl bir kalite gvence sisteminin uygulanması konusunda zerine dřen sorumluluęun farkında olarak abalarını srdrmektedir.